
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 52 /15 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 16 lutego 2015 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 16 pkt 1 i § 18 Uchwały  
Nr IV/ 36 /15 Rady Miasta Tychy z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2015r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 51 /15 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 16 lutego 2015r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2015 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2015. 

 
 

 
 

  Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=230201

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:33



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 794                          -                       

85204 Rodziny zastępcze 794                          -                        

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacja z miasta Katowice na pokrycie 

kosztów utrzymania dziecka pochodzącego z 

jego terenu, umieszczonego w rodzinie 

zastępczej zamieszkałej na terenie miasta 

Tychy

794                          -                        

Razem dochody powiatu 794                       -                    

794                       -                    OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 52 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 lutego 2015r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 51 /15 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 16 lutego 2015r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=230201

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:33



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 794                         -                       

85204 Rodziny zastępcze 794                         -                       

3110 794                         -                       

Razem wydatki powiatu 794                      -                    

794                      -                    OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na pokrycie kosztów utrzymania dziecka 

pochodzącego z terenu miasta Katowice, 

umieszczonego w rodzinie zastępczej 

zamieszkałej na terenie miasta Tychy - 

środki z miasta Katowice

świadczenia społeczne

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 52 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 lutego 2015r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/ 51 /15 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 16 lutego 2015r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=230201

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:33



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 562                   19 345                  

75095 Pozostała działalność -                     6 269                     

2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań bieżących

ze środków z tytułu przynależności miasta do 

Górnośląskiego Związku Metropolitarnego

-                     2 817                     

4430 różne opłaty i składki ze środków na opłatę składek członkowskich -                     3 452                     

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 20 562                   13 076                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     8 076                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     2 500                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     2 500                     

4300 zakup usług pozostałych 20 562                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 191 946                 191 946                

80101 Szkoły podstawowe -                     7 187                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     4 723                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     41                          

Zespół Szkół nr 9 -                     4 682                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 464                     

Zespół Szkół nr 9

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 9 376                     -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 9 376                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 23                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 6 208                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 373                        -                     

Zespół Szkół nr 9 2 772                     -                     

80104 Przedszkola 139 452                 143 850                 

2310 z dotacji dla innych gmin na zwrot kosztów 

dotacji udzielanych przez te gminy na dzieci 

z terenu miasta Tychy uczęszczające do 

przedszkoli na ich terenie, w tym dla:

-                     143 520                

 - miasta Katowice -                     119 280                

 - miasta Siemianowice Śląskie -                     11 520                  

 - gminy Mikołów -                     7 920                    

 - gminy Bieruń -                     4 800                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

na działalność bieżącą oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 52 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 lutego 2015r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 51 /15 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 16 lutego 2015r.

dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=230201

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:33



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

139 122                 -                     

Miejski Zarząd Oświaty

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     330                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

330                        -                     

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5 888                     1 490                     

2310 dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

z dotacji dla gminy Bojszowy na zwrot 

kosztów dotacji udzielanych przez tę gminę 

na dzieci z terenu miasta Tychy 

uczęszczające do punktów przedszkolnych  

na jej terenie

-                     1 490                     

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

5 888                     -                     

Miejski Zarząd Oświaty

80110 Gimnazja -                     5 389                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     4 653                     

Gimnazjum nr 4

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     736                        

Zespół Szkół nr 9

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 030                   34 030                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

-                     34 030                   

Miejski Zarząd Oświaty

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

34 030                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 2 400                     -                     

Zespół Szkół Sportowych 3 600                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 7 800                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 3 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 2 000                     -                     

Zespół Szkół nr 9 6 430                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 200                     -                     

Gimnazjum nr 1 1 200                     -                     

Gimnazjum nr 3 2 400                     -                     

Gimnazjum nr 11 3 200                     -                     

Przedszkole nr 29 300                        

80195 Pozostała działalność 3 200                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 200                     -                     

Zespół Szkół nr 9

na organizację imprez szkolnych i 

międzyszkolnych

w ramach budżetu Przedszkola nr 29

ze środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

na pokrycie kosztów związanych z 

uczęszczaniem dzieci z terenu miasta Tychy 

do niepublicznych przedszkoli na terenie 

innych gmin

na pokrycie kosztów związanych z 

uczęszczaniem dzieci z terenu miasta Tychy 

do niepublicznych punktów przedszkolnych 

na terenie innych gmin

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=230201

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:33



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     65 925                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                     65 925                   

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na odprawy 

emerytalne dla pracowników samorządowych

-                     65 925                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 38 365                   -                     

80101 Szkoły podstawowe 24 692                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 24 692                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 16 200                   -                     

Zespół Szkół nr 9 8 492                     -                     

80110 Gimnazja 2 537                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 537                     -                     

Zespół Szkół nr 9

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 11 136                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 136                   -                     

Zespół Szkół nr 9

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 9 560                     -                     

85401 Świetlice szkolne 9 560                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 560                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

926 KULTURA FIZYCZNA 18 000                   -                     

92601 Obiekty sportowe 18 000                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

18 000                   -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                     1 217                    

75011 Urzędy wojewódzkie -                     1 217                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne ze środków na działalność Urzędu Miasta - 

środki własne miasta

-                     1 217                     

278 433              278 433              

 Zadania własne powiatu

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 45                          -                     

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 45                          -                     

4580 pozostałe odsetki na zapłatę odsetek 45                          -                     

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

Razem wydatki gminy

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 

rezerwy celowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=230201

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:33



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 474                   23 474                  

80120 Licea ogólnokształcące 10 274                   10 274                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     10 274                   

4300 zakup usług pozostałych 10 274                   -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 200                   13 200                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     13 200                   

Miejski Zarząd Oświaty

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

13 200                   -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 2 200                     -                     

Zespół Szkół nr 6 6 000                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 5 000                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 12 283                   12 283                  

85204 Rodziny zastępcze 12 283                   12 283                   

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń społecznych -                     12 283                   

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

na dotację dla powiatu kłodzkiego na 

pokrycie kosztów utrzymania dziecka 

pochodzącego z terenu miasta Tychy 

umieszczonego w rodzinie zastępczej na jego 

terenie

10 406                   -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 877                     -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 660                        660                       

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 660                        660                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     660                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

660                        -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                     45                         

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                     45                          

2910 zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

ze zwrotów dotacji do budżetu państwa -                     45                          

Razem wydatki powiatu 36 462                36 462                

314 895              314 895              

w ramach środków na działalność bieżącą 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

III Liceum Ogólnokształcącego

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na pokrycie kosztów pobytu dziecka w 

zakładzie pielęgnacyjno-opiekuńczym

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=230201

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:33



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 111                       111                       

60016 Drogi publiczne gminne 111                        111                        

4430 różne opłaty i składki -                     111                        

4580 pozostałe odsetki 111                        -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 586                  12 586                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 12 586                   12 586                   

4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -                     12 586                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 808                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 258                        -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 520                   -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 141                       141                       

75416 Straż gminna (miejska) 141                        141                        

4430 różne opłaty i składki -                     141                        

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 141                        -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 194 905                194 905                

80101 Szkoły podstawowe 17 446                   17 446                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 508                    9 157                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     1 501                     

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     3 009                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     1 649                     

Zespół Szkół nr 9 -                     2 998                     

Szkoła Podstawowa nr 3 775                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 3 730                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 2 741                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 262                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 649                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 386                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     80                          

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     200                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     2 000                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     106                        

w ramach środków na działalność bieżącą 

Straży Miejskiej

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 52 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 lutego 2015r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Podatków i Opłat

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=230201

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:33



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

-                     1 500                     

Szkoła Podstawowa nr 36

4410 podróże służbowe krajowe -                     32                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4300 zakup usług pozostałych 3 500                    -                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 2 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 1 500                     -                     

4430 różne opłaty i składki 80                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 1

4480 podatek od nieruchomości 138                       -                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 32                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 106                        -                     

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 200                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35

4301 zakup usług pozostałych -                     414                        

4241 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

414                        -                     

4301 zakup usług pozostałych -                     3 957                     

4211 zakup materiałów i wyposażenia 3 957                     -                     

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 675                        675                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 675                       675                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     371                        

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     304                        

Szkoła Podstawowa nr 3 675                        -                     

80104 Przedszkola 1 280                     1 280                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 280                    

w tym:

Przedszkole nr 6 -                     1 100                     

Przedszkole nr 22 -                     180                        

4300 zakup usług pozostałych 1 100                     -                     

Przedszkole nr 6

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

180                        -                     

Przedszkole nr 22

80110 Gimnazja 4 929                     4 929                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 929                    4 929                    

w tym:

Gimnazjum nr 4 -                     4 929                     

Zespół Szkół nr 9 4 929                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Natura jest sztuką, dzielmy się nią!" - 

budżet Szkoły Podstawowej nr 11

w ramach środków na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Moje życie dzisiaj tworzy przyszłość" - 

budżet Szkoły Podstawowej nr 6

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=230201

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:33



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 170 484                 170 484                 

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

153 175                170 484                

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     170 484                 

Szkoła Podstawowa nr 3 5 055                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 2 929                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 4 200                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 8 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 9 000                     -                     

Zespół Szkół Sportowych 11 400                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 11 884                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 3 946                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 4 928                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 6 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 4 700                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 5 400                     -                     

Gimnazjum nr 1 5 296                     -                     

Gimnazjum nr 3 6 270                     -                     

Gimnazjum nr 4 7 236                     -                     

Gimnazjum nr 6 4 736                     -                     

Gimnazjum nr 11 7 096                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 2 800                     -                     

Zespół Szkół nr 9 5 500                     -                     

Zespół Szkół nr 1 9 370                     -                     

Zespół Szkół nr 4 1 500                     -                     

Przedszkole nr 6 3 300                     -                     

Przedszkole nr 8 1 934                     -                     

Przedszkole nr 9 1 199                     -                     

Przedszkole nr 10 1 374                     -                     

Przedszkole nr 11 1 400                     -                     

Przedszkole nr 14 2 138                     -                     

Przedszkole nr 17 1 942                     -                     

Przedszkole nr 20 2 035                     -                     

Przedszkole nr 21 1 816                     -                     

Przedszkole nr 24 1 097                     -                     

Przedszkole nr 25 1 505                     -                     

Przedszkole nr 26 2 054                     -                     

Przedszkole nr 29 4 135                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 500                        -                     

Przedszkole nr 10

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

7 854                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 500                        -                     

Przedszkole nr 6 765                        -                     

Przedszkole nr 8 1 004                     -                     

Przedszkole nr 9 601                        -                     

Przedszkole nr 10 300                        -                     

Przedszkole nr 11 444                        -                     

Przedszkole nr 14 1 050                     -                     

Przedszkole nr 17 620                        -                     

Przedszkole nr 20 616                        -                     

Przedszkole nr 21 916                        -                     

Przedszkole nr 26 750                        -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=230201

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:33



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 29 288                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 2 960                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 1 000                     -                     

Przedszkole nr 10 600                        -                     

Przedszkole nr 14 200                        -                     

Przedszkole nr 17 500                        -                     

Przedszkole nr 21 660                        -                     

4410 podróże służbowe krajowe 5 995                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 1 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 243                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 500                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 600                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 42                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 252                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 358                        -                     

Zespół Szkół nr 9 1 000                     -                     

Zespół Szkół nr 1 600                        -                     

Zespół Szkół nr 4 500                        -                     

Przedszkole nr 26 400                        -                     

Przedszkole nr 29 500                        -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 91                          91                          

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 91                         91                         

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     48                          

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     23                          

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     20                          

Szkoła Podstawowa nr 3 7                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 1                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 41                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 42                          -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 3 418                    3 418                    

85203 Ośrodki wsparcia 3 418                     3 418                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     3 418                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

3 418                     -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 449                    2 449                    

85305 Żłobki 2 449                     2 449                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     500                        

4120 składki na Fundusz Pracy -                     1 500                     

4480 podatek od nieruchomości -                     449                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 449                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 2 218                    2 218                    

85401 Świetlice szkolne 2 218                     2 218                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 218                    2 218                    

w tym:

Gimnazjum nr 6 -                     2 218                     

Szkoła Podstawowa nr 2 53                          -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Noclegowni Miejskiej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Żłobka Miejskiego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=230201

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:33



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 7 1 880                     -                     

Gimnazjum nr 4 285                        -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 78 500                  78 500                  

92601 Obiekty sportowe 77 500                   77 500                   

4300 zakup usług pozostałych -                     15 000                   

4270 zakup usług remontowych 15 000                   -                     

4270 zakup usług remontowych ze środków na  remonty obiektów 

sportowych

-                     50 000                   

4300 zakup usług pozostałych na pokrycie kosztów rozbiórki urządzeń 

skateparku w Parku Jaworek

50 000                   -                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

w ramach środków na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Budowa areny 

lekkoatletycznej w Tychach":

12 500                   12 500                   

 - z dyspozycji Wydziału Przygotowania 

   i Realizacji Inwestycji

-                     12 500                  

 - do dyspozycji Miejskiego Ośrodka 

   Sportu i Rekreacji

12 500                  -                     

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000                     1 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 000                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 000                     -                     

Razem wydatki gminy 294 328              294 328              

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 63 795                  63 795                  

80120 Licea ogólnokształcące 5 816                     5 816                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

-                     5 500                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000                     -                     

4410 podróże służbowe krajowe 500                        -                     

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                     316                        

4431 różne opłaty i składki 316                        -                     

80132 Szkoły artystyczne 800                        800                        

4300 zakup usług pozostałych -                     800                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

800                        -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57 179                   57 179                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

53 979                  57 179                  

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     57 179                   

II Liceum Ogólnokształcące 4 447                     -                     

Zespół Szkół nr 1 8 022                     -                     

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Folklor na lata 2013-2015" - budżet 

III Liceum Ogólnokształcącego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

w ramach środków w dyspozycji 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

w ramach środków na działalność bieżącą 

I Liceum Ogólnokształcącego

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

w ramach środków na utrzymanie lodowisk 

sezonowych z przeznaczeniem na naprawę 

agregatu w układzie chłodzenia

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=230201

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:33



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkół nr 4 9 959                     -                     

Zespół Szkół nr 6 6 422                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 6 850                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 18 279                   -                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

300                        -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4410 podróże służbowe krajowe 2 900                    -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 1 000                     -                     

Zespół Szkół nr 1 600                        -                     

Zespół Szkół nr 4 1 000                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 300                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 2 630                    2 630                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 2 630                     2 630                     

4270 zakup usług remontowych z remontów młodzieżowych domów kultury -                     2 630                     

4300 zakup usług pozostałych na wycinkę drzew 2 630                     -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 590                    1 590                    

75011 Urzędy wojewódzkie 1 590                     1 590                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 590                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 590                     -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 22                         22                         

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 22                          22                          

4300 zakup usług pozostałych -                     22                          

4430 różne opłaty i składki 22                          -                     

Razem wydatki powiatu  68 037                68 037                

362 365              362 365              

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności - środki własne miasta

w ramach środków na działalność Urzędu 

Miasta - środki własne miasta

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=230201

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:33

http://www.tcpdf.org

